
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

Об утверждении «Порядка осмотра зданий, сооружений в целях оценки их 
технического состояния и надлежащего технического обслуживания на 

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

  

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                    28 июня 2023 года 

    В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 55.24 
Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года 
№190-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок осмотра зданий, сооружений в целях оценки 
их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на 
территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики»                                                 Е.М. Ижболдина 
       
г. Камбарка Камбарского района 
от 28 июня 2023 года 
 
№ 234 
 


